2025 年 3 月 3 日

各  位

会 社 名 Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森  雅 彦

（コード番号 : 6141 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長  小林 弘武

（TEL 03－6758－5900）

2024 年度株主優待 コンサートの開催概要決定に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期を対象とする株主優待について、本日、下記のとおりコンサートの開催概要

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年度の優待対象となる株主様

    2024年 12月 31日時点で、当社株式 500株以上を、1年間以上継続して保有する株主様を対象と

いたします。

２．優待の内容

2025年に開催の Japan National Orchestraの下記コンサートチケットについて、1枚もしくは

2枚のいずれかご希望の枚数を贈呈いたします。なおコンサートへのご参加が難しい場合には、

お申し込みいただいた方に Japan National Orchestraの CDをお送りいたします。

日時 場所

9月 5日（金）18：30開演 【兵庫】 たつの市総合文化会館 赤とんぼ文化ホール

9月 7日（日）14：30開演 【静岡】 磐田市民文化会館「かたりあ」

9月 9日（火）19：00開演 【北海道】北見市民会館

9月 10日（水）19：00開演 【北海道】帯広市民文化ホール

9月 11日（木）19：00開演 【北海道】札幌コンサートホール Kitara

9月 13日（土）14：00開演 【北海道】函館市民会館

9月 15日（月）15：00開演 【奈良】 なら 100年会館

9月 16日（火）19：00開演 【東京】 東京芸術劇場

３．優待のお申し込み方法

  3月中旬に送付予定の第 77回定時株主総会招集ご通知に同封のリーフレットにてご案内いたしま

す。

４．備考

コンサートの日程、開演時間は変更となる場合がございます。

以 上